PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2012 № 2137-адм
О внесении изменений                      в постановление Администрации города Смоленска от 08.08.2008            № 1111-адм «Об утверждении документов по конкурсному отбору на право заключения договоров использования муниципальных маршрутов пассажирского автотранспорта»
Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложения № 1-3, утвержденные постановлением Администрации города Смоленска от 08.08.2008 № 1111-адм «Об утверждении документов по конкурсному отбору на право заключения договоров использования муниципальных маршрутов пассажирского автотранспорта», следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 последний абзац пункта 5.3 исключить.
1.2. В приложении № 3 к Положению пункт 13 дополнить абзацем следующего содержания:

«- наше предприятие имеет подвижной состав, техническое состояние и оснащение которого соответствуют требованиям действующего законодательства.».
1.3. В приложении № 4 к Положению пункты 5-7 исключить.
1.4. В приложении № 2 пункты 5-7 исключить.
1.5. В приложении № 3:

- подпункт 2.4.2 дополнить словами «, техническое состояние и оснащение которого соответствуют требованиям действующего законодательства»;

- подпункт 2.4.4 дополнить абзацем следующего содержания:

«- в соответствии с утвержденными графиками и схемой движения.»;

- последний абзац подпункта 2.4.6 изложить в следующей редакции:

«- передачу информации в диспетчерский центр, СОГБУ «Центр информационно-коммуникационных технологий», Заказчику (организатору).»;

- пункт 4.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае непроведения очередного конкурсного отбора на право заключения договоров использования муниципальных маршрутов пассажирского автотранспорта до окончания срока действия настоящего Договора Договор считается пролонгированным до момента заключения договоров использования муниципальных маршрутов пассажирского автотранспорта по итогам очередного конкурсного отбора на право заключения таких договоров.».
2. Информационному отделу Администрации города Смоленска                  (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска

            Н.Н. Алашеев